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RZUTOWANIE EUROPEJSKIE

RYSUNEK JEST WŁASNOŚCIĄ FIRMY MESA INŻYNIEROWIE I ARCHITEKCI. WSZELKIE PRAWA ZASTRZEŻONE.
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Oprac. wielobranżowe

KIP

CTPark Iłowa Sp. z o.o.
Rondo ONZ 1, 00-124 Warszawa

1:20002023-08-16

CTPark Iłowa

podpisnr uprawnieńimię i nazwisko

Proj. arch.
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mgr inż. arch. Maciej Wilczyński  45/04/SLOKK/II

50/SLOKK/2018/II

Lokalizacja inwestycji:
Jednostka ewidencyjna: 081004_5, IŁOWA - Obszar Wiejski
Obręb ewidencyjny: 5.0006 - Konin Żagański
Konin Żagański, gmina Iłowa, woj. lubuskie
Działki nr: 341/25, 341/26, 341/28, 641/6, 641/7, 1/56, 1/57

N

Pow. biologicznie czynna

Pow. utwardzona - drogi, place, parkingi

Powierzchnia zabudowy - obiekty istniejące

Zbiornik retencyjny; dno rozsączające

Zakres opracowania, działki:
341/25, 341/26, 341/28, 641/6, 641/7, 1/55, 1/56, 1/57

Miejsca postojowe samochodów osobowych wym. 2,5 x 5,0m;
Miejsca przeznaczone dla osób niepełnosprawnych wym. 3,6 x 5,0m
Miejsca ładowania samochodów elektrycznych wym. 2,5 x 5,0m

Wejście, wjazd do budynku

budynek socjalno-biurowy oraz pomieszczenia techniczne
W ramach powierzchni zabudowy:

Pow. zabudowy - obiekty pomocnicze

ISTNIEJĄCE:

Miejsca postojowe samochodów ciężarowych

LEGENDA skala 1:2000:

Pow. utwardzona - tłuczeń

Skarpa utwardzona, schody terenowe

Pow. utwardzona - chodniki, opaski

Miejsca dla kontenerów typu swap bodies wym. 3,6 x 8,1m

PROJEKTOWANE:

Pow. utwardzona - drogi, place, parkingi

Miejsca postojowe samochodów ciężarowych

Powierzchnia zabudowy - wariant alternatywny
Miejsca postojowe samochodów osobowych wym. 2,5 x 5,0m;

i1
798

i1
799

s1

800

1

3

1/2

1/3

1/13

1/32

1/52

1/53

1/54

1/55

1/56

1/57

1/89

341/25

341/26

341/27

341/28

641/4

641/5

641/6

641/7

767/4

RIIIb

RVI

RIVb

RV

RIVa
RIVb

R

dr

dr

Ba

Ba

R

R

W

R

Ba

R

Tp

Ba

125.54
124.06

129.1

12
8.2

woA160

127.8

126.74

12
8.0

ks200

126.1

125.78

kd315

128.6

kd315

ks200

k

kd315

125.50

127.0

kd200

125.89
124.40

125.98

128.3

125.62
123.38

125.92

126.4

kd315

3eN

129.3

12
8.5

124.61

kd250

129.0

ks200

125.78

eNA

i.u.

kd
20

0

126.5

126.9

i

w

126.7

126.0

125.40

127.31
126.26

128.4

125.40

kd200

125.36

129.1

126.59

125.58
124.12

126.4

129.3

126.40

kp.

127.8

eN

kd200

eNA

124.14

kd200

i.u.

126.07
123.87

129.2

kd1000

123.96

125.7

126.5

w

2eNA

124.48

w

k

k

k

k

k

k

k

wo
A3

2

126.98

128.4

i.u.

126.65
125.22

127.0

126.47

126.82
126.09

k

126.7

w

12
8.4

127.2

125.10

kd200

128.6

127.9

128.9

125.50

125.51
123.96

127.3

126.3

124.80

k

kd200

125.20

w

ks200

4KT

123.84

126.18

124.30

126.7

126.0

kd315

125.2

eN

k

127.8

125.37

k

ks160

127.4

125.96

125.40

126.33

125.84
124.39

ks200

125.55
124.00

kd315

kd200

ks200

128.4

12
8.5

kd200

126.00

125.39

12
8.5

eNA

121.50

125.30

127.0

129.0

kd250

128.0

124.25

126.55

129.6

126.5

k

kd315

k

126.00

kd200

128.83
126.64

126.5

4KT

126.30
124.09

126.9

wo110
wo110

wo110
wo110

wo110
wo110

wo110

wo110wo110

wo110wo110

wo110
wo110

wo110

wo110

wo110
wo110

wo110
wo110

wo11
0

wo
11

0
wo

11
0

wo110wo110

wo
11

0
wo

11
0

wo110

wo
11

0
wo

11
0

wo110

wo
11

0
wo

11
0

wo110

wo
11

0
wo

11
0

wo110wo110

wo
11

0
wo

11
0

wo110wo110 wo110wo110

wo110wo110

wo110
wo110

wo110
wo110

wo110
wo110

wo110

wo
11

0

126.65
125.08

woA90

w

k

eN
A

kd
20

0

12
8.3

126.02
122.88

125.1

kd315

126.7

124.97
125.84

k

www

www

w

w
ww

w

ww

w

ww

www

ww
w

ww
w

ww

w

w

w

w

www

ww

w
ww

www

www

i.b.

12
8.3

126.5

125.88

eNA

woA160

129.1

124.90

12
8.0

12
9.2

kd600

kd6
00

kd
60

0

kd600

kd600

kd600

kd
60

0

125.54
124.16

126.40
124.66

k

k

127.97

127.4

w

124.95

125.9

k

w

127.9

126.1

wo315

125.75

126.8

126.6

3eN

128.4

124.89

eS

127.8

129.2

127.3

k

i.u.

k

w

125.6

125.51
124.06

ks110

k

124.52

12
8.9

126.7

129.5

127.54

124.31

kd315

kd200

126.20
125.10

128.0

125.64

i.b.

ks200

125.50
123.99

126.0

eS

eS

126.5

125.9

Rngs100

ks200

126.3

126.11
124.66

126.5

kd2
50

2eNA

k

126.4

124.20

ks200

k

eS

127.0

124.10

12
8.4

126.03

i

129.0

125.5

4KT

129.2

kp.

w

127.8

12
8.5

kd1000

125.2

kd200

125.98

128.2

125.98

12
8.6

126.01

i

125.69
123.15

125.85
124.38

125.55
124.12

ks200

kd800

129.2

ks200

125.09

kd
40

0

w

126.44
124.16

127.0

125.68
122.88

126.7

gs225

125.94
124.41

w

128.4

127.0

125.59
123.14

128.6 125.83
124.36

126.1

125.64
123.66

i

kd250

k

kd200

Rngs150

woA160

127.8

12
8.2

126.53
124.81

126.5

127.1

eS

125.69
124.20

125.92
124.59

126.35
124.52

126.11

kd1000

kd200

kd800

k

wo160

125.66

e

5e
N

125.1

126.75

126.9

kd800

125.50

k

kp.

126.1

ks200

i

12
9.0

k

ks200

tD

128.5

kd600

127.7

125.57

127.3

126.1

kd315

128.0

e

128.1

126.0

126.3

12
8.4

bt.

kd200

126.2

ks200

127.36
125.30

eNAeNA

kd800

k

124.20

125.54
124.02

128.8

ch.kp.

128.8

12
8.4

12
8.5

k

125.69

128.0

k

125.6

124.45

k

129.00
127.47

128.0

126.30
124.18

kd
20

0

4KT

ks110

ks110

ks110

ks110

ks110

ks1
10

ks110

ks110

ks110

ks110

ks110

ks110

ks
11

0

ks
11

0

ks
11

0

ks
11

0

ks110

ks110

ks110

ks110

ks110

ks110

ks110

ks110

ks110

ks110

ks110

ks110

ks110

ks110

ks110

ks110

ks110

ks110

ks110

ks110

ks110

ks110

gsA225

ks200

127.7

128.0

125.40

k

127.8

125.68
124.40

129.2

125.85
124.86

k

126.38
123.58

125.69

125.51
123.94

2eNA

kd
20

0

124.48

125.38

eNA

kd400

gs225

125.18

126.8

kd250

125.82

ks160

kp.

125.9

w

127.2

126.1
126.5

124.40

125.55
124.07

128.9 127.0

w

k

126.6

128.3

12
8.6

126.00

k

126.5

125.56

126.05
124.21

kd
20

0

ks200

126.58
123.56

126.51

k

kd200

124.51

j.kp.

129.3

k

128.4

124.93

124.23

124.90

126.4

128.4

12
8.7

gsA150

eS

eS

eS

gs100

12
8.2

125.99

124.58

127.72

eN

125.98

124.06

bt.

125.51
124.00

k

128.0

125.63
123.97

12
8.6

i.u.

126.41
122.39

125.66
123.98

kd200

woA160

kd200

127.5

R

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kk
k

k
kk

k

k

k

k

128.8

128.7

125.6

kd250

kd250

kd250

kd250

121.52

woA160

128.1

ch.kp.

12
8.4

k

12
8.4

124.60

woA315

12
8.3

125.90
124.40

125.36

128.21
126.34

125.81

k

126.4

kd
25

0

125.98
124.53

k

kd200
kd200

kd200

kd200

kd
20

0

kd200

kd200

kd
20

0

kd200

kd2
00

kd200

kd2
00

kd200

kd2
00

kd200

kd200

128.4

129.3

126.37
122.57

125.60

128.8

127.3

12
8.6

125.18

125.9

12
8.2

e

k

124.77

12
8.2

129.1

125.52
124.14

k

124.46

128.7

125.40

kd200

ks160

kd315

125.06

127.40
126.66

ks200

126.35

woA160

125.4

126.0

127.18
126.08

k

kd
20

0

k

125.64

tD

128.5

127.0

k

i

128.9

ks200

k

128.6

12
8.3 126.15

123.73

125.84
124.38

126.2

127.7

w.

125.99

121.52

12
8.6

124.82

12
8.8

124.88

126.17
121.69126.30

124.11

126.14
121.26

128.5

126.03

k

129.1

128.6

128.7

125.96

126.50

k

124.07

128.5

kd800

126.74
122.50

kd350

12
8.3

128.5

126.14
124.19

125.68

ch.kp.

127.8

125.90
124.43

k

12
8.3

127.8

12
8.4

kd200

i

woA315

w

woA160

124.56

125.83
124.36

124.96

ks200

124.50

128.26
127.52

125.75

127.9

126.9

4KT

w

126.0

gsA150

126.4

12
8.4

128.5

126.18

126.03
123.85

12
8.4

12
8.2

124.25

124.48

127.74

125.6

126.14

woA110

kd200

12
8.6

126.7

12
8.1

2

w

12
7.1

3

126.7

126.0

3eNA

128.8

128.20

128.5

kd315

7eN

126.0

128.3

k
k

kd315

125.53
124.07

126.7

128.7

126.5

125.68

125.60

125.30

w

Rngs40

i.u.

woA315

4K
T

eNA

126.1

125.40

127.6

126.34
124.14k

kd200

126.16

125.97
124.31

126.57
124.27

126.47
123.55

woA315

125.64

kd200

128.8

129.2

eNA

k

128.3

126.8

124.60

ks200

126.19
124.00

eN

tl.

126.00

w

125.60

w

127.27

126.8

ks200

126.40
123.40

125.95
123.08

k

125.4

125.88

125.82

125.6
127.8

4KT

kd400

kd400

kd400

125.9

12
8.5

k

eNA

125.52
124.08

126.41
124.89

ks200

eSA

125.55

kp.

kd200

12
8.5

126.39
125.51

w

kd1000

12
8.2

125.86

128.2

12
8.7

ks200

126.66
125.00

127.61

126.5

124.29

126.16

126.9

126.9

12
8.5

126.8

12
8.3

12
8.2

w

126.4

125.51
124.00

i.u.

126.03
125.40

128.19

ks160

124.80

124.66

124.54

126.01

eNA

e

kd200

kp.

woA110

eSA

128.0

w

k

126.53
124.57

12
8.8

4KT

ts

125.94
123.41

125.9

121.37

k

125.60

125.96

ks200

12
8.4

12
8.4

125.57

128.9

125.6

126.45
125.84

w

126.34
124.84128.3

kd200

126.47

eS

kd800

126.4

125.03

12
8.4

123.83

12
6.7

12
8.7

129.1

128.5

126.2

126.9

kd
20

0

125.63
123.36

eS

Rngs80

127.1

121.36

127.94

127.4

127.7

kd315

129.4

w

126.9

128.9

w

128.5

124.96

2eN

121.48

R

12
8.6

12
8.9

k

126.00
124.67

ks200

128.5

127.8

12
8.6

126.0

125.85

125.43

128.0

i.u.

ks
20

0

126.51

i.u.

k

124.90

128.5

zb.

w

j.mb.

kd
20

0

125.0

126.6

127.6

i

12
8.5

6eNA

125.80

125.68
123.59

12
9.3

126.1

k

12
9.3

eNA

kd200

12
8.3

127.5

125.44

12
7.

97

kd
20

0

129.0

128.6

128.1

125.89
124.49

126.2

124.90

kd315

w

6eN

kd500

w

t

t

k

126.6

127.3

127.5

125.61
124.00

125.88
124.44

kd200

eNA

eN
A

126.1

126.45
124.44

124.49

kd
31

5

126.03
124.62

128.29
126.08

125.55
123.99

12
6.9

3

128.1

126.7

127.8

124.64

127.9

kd200

128.5

12
8.8

125.05

126.56

124.96

w

ks200

124.60

126.0

128.1

124.60

128.0

127.7

k

gs150

126.0

kd300

kd300

kd300

kd300

kd300

3eNA

124.27

zb.

126.42
123.56

126.53
125.36

125.80
124.52

k

kd200

k

126.10

kd315

126.9

125.50
124.02

126.48
121.17

126.77

129.0

126.17

125.30
124.67

125.85

gs100

127.7

gs150

kd200

126.0

124.10

124.17

125.99

126.2

126.00

128.7

12
8.2

125.57
123.99

125.49
124.01

i

ks200

125.98

127.8

126.6

i.b.

127.3

129.1

kd1000

2eN

124.10

127.9

127.0

125.80

k

128.08

129.0

126.2

128.9

k

12
8.3

127.6

ch.kp.

wo315

125.64

125.86
124.46

127.90

125.46 k

126.32
124.86

127.5

Rngs100

125.78

127.7

12
8.2

1

126.53

kd300
kd300

kd300 kd300

kd300

kd300

126.15

125.86
124.47

127.4

Rnwo200

k

128.6

127.71

128.4

125.35

127.24

12
8.3

128.6

125.48
124.01

12
8.2

128.1

w

126.41
123.76

126.4

128.0

k

126.00

127.9

124.89

12
8.2

126.29
123.90

127.2

127.1

126.01
124.94

woA110

wo160

woA315

125.17

126.52

125.58
123.22

kd1000

126.8

127.98

126.4

126.46
125.77

127.3

125.63

eNA

128.3

128.0

126.83

e

121.52

i.u.

k

w

127.5

126.85

12
8.4

124.70

125.95
124.38

127.4

127.3

k

128.4

125.58
123.99

126.2

126.36
125.48

126.3

w

124.07

ks200

125.2

g

126.9

wo315

126.5

126.01

126.1

Rnwo250

woA160

126.6

125.4

ks200

124.56

129.1

128.5

e

127.7

127.31

125.99

127.81

kd315

128.0

12
8.3

g

12
8.4

126.57

124.22

12
8.4

126.8

125.54

124.34

124.25

128.2

w

e

126.58

125.51

125.65

12
8.2

126.2

124.91

127.72

w

kd200

127.80

127.9

Rnwo250

k

124.52

127.31
126.22

126.7

12
4.1

0

Rngs40

kd200

kd250

kd250

kd250

kd250

kd250

127.9

126.4

kd200

ks
20

0

126.3

126.1

129.2

128.3

126.16

12
8.3

kd200

126.5

129.6

128.1

124.50

kd
40

0

kd400

4KT

w

126.4

126.03
124.67

127.0

ch.kp.

126.3

e

125.60

kd800

w

12
8.3

126.79

128.9

125.2

127.3

kd200

125.64
123.82

125.25 4KT

pro
j. e

 14
/20

22

proj. e 108/2022

proj. e 108/2022

proj. e 108/2022

proj. k 40/2022

proj. k 40/2022

proj. w 40/2022

pro
j. k

 40
/20

22

pro
j. k

 40
/20

22

pro
j. w

 40
/20

22

pro
j. w

 40
/20

22

proj. e 14/2022

pr
oj.

 k
 4

0/
20

22

pro
j. w

 40
/20

22

proj. e 14/2022

proj. e 14/2022

pro
j. e

 14
/20

22

proj. w 40/2022

proj. k 115/2022

515822.1.1016

515822.1.1015

158

k

k

k

k

k

k k

k

k

k

k

k

k

k k

k

k k

k

k

k

k

k

k k k

kk

k

kk

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

126.49
123.52

kd1000

kd600

kd600

kd500

kd500
kd500

kd200

kd1000

kd1000

kd1000

kd1000

kd1000

kd1000

kd1000

kd1000

kd315

kd315

kd315

kd315

kd315

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd600

kd600

kd600

kd600

kd600

kd600

kd600
kd600

kd1000126.87
123.56

125.89
123.59

123.67

125.89
123.80

124.05

125.89
124.10125.91

122.87

125.91
122.74

126.78
122.65

126.73
124.65

126.73
123.44

126.73
124.68

126.73
124.68

126.82
123.31

126.73
124.67

kd200

126.73
124.67

126.78
123.19

126.73
124.68

125.64

125.67

125.65

125.64

125.64

125.62

126.73
124.65

125.63

kd600

kd600
kd600

kd600
kd500

kd500
kd500

kd1000

kd200kd200

kd200

kd200

126.87
123.10

126.68
122.41

123.08kd800

123.08

126.87
123.15123.74

125.97
123.77

123.87

kd315

125.97
123.94

124.19
125.97
124.34

wo160
wo315

wo315
wo160

wo315
wo160

wo315

wo315

wo3
15

124.72
124.84

125.04

125.10
125.04

125.10

kd110

125.39
123.97

125.36
123.13k

k

123.85

123.10

kd315

kd200

126.33
124.25

125.21

126.23
124.25

125.22

125.89
123.80125.89

123.83125.89
123.84 124.81

124.79

kd315

125.89
123.80125.89

123.83

kd315

kd1000

124.55
124.51

125.83
123.76125.83

123.75125.83
123.73124.71

124.74

124.53125.83
123.74

124.72

125.89
122.88

125.83
123.75

124.54125.89
122.96

125.89
123.07

126.67
123.18

124.52

wo160
124.53

wo160
124.39

ks200

127.05
125.74

ks160

127.05
125.65

ks160

127.05
125.35

ks200

ks200

ks200
ks200

127.05
125.07

127.05
124.95

127.05
124.89

124.48125.83
123.76

124.77

125.83
123.76

124.78

125.83
123.76

124.79
124.53125.83

123.77

124.78

125.83
123.77

124.79

124.63

124.74

kd315

kd315

126.67
123.29

123.48

ks160

ks200

ks200

126.92
125.43125.82

126.92
125.24

126.56
125.20

125.21

gn160

124.75
125.17

125.29125.26

w125.06

w 125.06

125.13

124.61

124.57124.61

124.58

124.44124.52

125.83
123.76

124.77

kd1000

125.89
123.83

124.86

126.03
123.04

124.64

126.04
122.89

125.87
120.61

125.81
121.33

125.72
122.31

122.59
122.55

122.57

122.51

kd1000
122.52

122.29

kd800
122.36

126.58
122.38

126.77
120.69

kd1000

126.60
121.11

122.34

122.32

122.31

ks160

wo315

wo315

wo315

w w

w 124.28
124.41

124.53

wo315

w

124.57

wo315

124.59

124.58

124.56 w

wo315

wo315

wo315

wo315

wo315

wo315

124.55

w

124.82

gn160

gn160

125.99
123.95

125.99
123.94

124.96
124.95

kd200

125.99
123.94

125.99
123.94

124.96
124.96

124.47

ks200

126.88
123.65

ks90

ks
20

0

127.02
123.65

k

125.40

124.69

124.95

kd1000

126.94
120.34

126.70
121.07122.77

122.37

kd1000

126.19
124.11

126.20
123.35

125.10
123.03

125.02

125.09

kd200

kd200 kd1000

kd1000
kd1000

kd1000

kd315

kd315

126.03
123.25

124.65
126.03
123.16

124.66kd200

kd200125.89
123.81

125.89
123.90

125.89
123.83

124.78

124.78
124.79

kd1000
kd1000

kd200

kd200

kd200

kd200

126.19
124.12

126.19
124.14

125.08

125.09

125.89
123.82

124.79
wo110

wo110
w
w

124.74

124.74

124.89

124.82
ks90

gn160

125.28124.92

124.90

124.93

124.93 gn225
gn160wo110

ks90

125.14

w

wo160

125.40

wo315

w

124.62

124.54

ks90

ks90

gn225
wo110

gn225
126.86

126.60
w

126.71

126.59

124.86
125.27

124.76

w

wo110

126.69
123.34

124.63

125.89
123.83124.78

125.89
123.84 124.79kd200kd200

kd200

kd1000

kd1000

kd1000

126.23
124.15

125.10

122.30

122.29

122.31

125.92
124.15

ks200

ks200

ks200

ks200

ks200

ks200

125.99
123.89

125.92
123.66

125.95
123.43

125.99
123.18

wo315

gn160

gn160

gn225 124.82

124.29

126.95 126.89

wo110
ks90 126.54

kd315

127.13

126.93

ks160

ks160

ks160

kd1000

kd200

kd200

kd200kd200

t126.67
125.97

t
126.89
126.19

t
t

3eN

t
t

2eN

eN

t

126.89
126.19

t
126.62
125.62

t

126.45
125.75

t t eN

t

125.18
124.18

eN eN

eN

125.18

125.32

125.46 125.29

125.75
125.59

125.50

125.23

125.13

125.73

125.87

126.28 121.36

125.64
121.40

125.70

126.22

121.38

121.40 125.67

121.46 125.71

121.51

126.77

121.45 125.75

121.47

121.38

e 125.93
124.51

eS 124.91

124.95

124.94

eS

eS

125.04
eS

125.08

eS eS

eS
eS

125.95

126.28

126.31

126.29

125.45

125.31

125.77

125.57

125.63

125.44

125.60

124.85

125.22

126.18126.62

126.71

126.61
126.46

126.61

126.71

126.77

126.75

126.49

126.71

126.51

126.40

126.74127.18

126.95

126.86

126.16 126.39

126.43

126.42

126.46

126.43

w

126.43

126.23

126.43

126.22

125.95

126.43

125.95

125.95

125.95

125.95

126.45

126.95

126.71

126.41

126.64 126.66

126.47126.27

127.07 126.98127.23

125.99

125.97
126.12

126.05

126.05

125.95

125.95

125.95

125.95

125.95

125.95

126.36

126.17

gn315

ch.kp.

s1

127.04

gn160

125.33

125.06

127.03

127.34
gn315

127.56

127.60

127.36

126.39

gn315

gn315

gn315

gs225

127.29

124.85

124.15

124.75

125.20

124.75

125.22

g

ks160ks160

ks200
k

126.38
125.14

k

126.38
125.05

ks200

k

126.38
124.76

k
126.42
124.53

k126.62
124.42

126.62
123.17

126.62
123.17

126.62
123.17

k k k

126.75
126.80

ks90

ks200

127.47

127.38

127.43

126.19

ks90

ks90

ks90

127.19

125.16

ks200

125.98
123.36

126.81
123.03

125.03 124.63

126.26
124.22

wo315

w

w

w

w

w

w
w

124.51

124.44
126.42

124.89

124.58
126.33

124.54

126.38

wo110

125,51

126.00

126.24

wo315

wo315
125.07

wo315

124.34w

w
124.40

124.10

124.08

k

124.58

125.07

126.69
123.44

kd200kd200kd200

kd315

126.32
124.25

125.22

126.32
124.25

125.23

126.32
124.26

125.21

126.55

126.55

126.29 124.25
126.34

126.23

126.21

w
124.90

125.19

125.38

125.72

125.77

wo110

w
125.56

124.69

ks200

gn315

wo110

124.58

126.69

126.87

124.30

124.33

wo315

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200 kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd2
00

119.70
125.69

120.87

123.74

124.72

eN

kd250

kp.

kp.

kp.

kp.

kp.

eS

w

w

wo
11

0
12

5,8
2

125.99
125.99

125.99
125.99

126.84

124.46124.20

124.22

123.97124.10

124.00 w

wo160

ks200

k
125.87

125.17
e

w

w

126.05

125.73

i1

wo110

w

t

kp.

kp.

kp.

kp.

wo315

i.b.

i.u.

i.u.

kd200

127.66

i.u.

i.u.

1/45

341/24

1. Hala ILL5 - ISTNIEJĄCA

Hala ILL3 - ISTNIEJĄCA

Hala ILL4 - ISTNIEJĄCA

H
ala PRO

JEKTO
W

ANA

- w
ariant alternatyw

ny

1.
3.

9.

8.

4.

2.

5.

7.

11.

1. Hala ILL5 - ISTNIEJĄCA

Hala ILL3 - ISTNIEJĄCA

Hala ILL4 - ISTNIEJĄCA

WJAZD GŁÓWNY

WJAZD GŁÓWNY

WJAZD POŻAROWY

WJAZD POMOCNICZY

2ZI

2P,U

10.

PZT 3 - ROZW. ALTERNATYWNE
LOKALIZACJA INWESTYCJI

SPIS OBIEKTÓW:
1 - Por ernia
2 - Stacja regazyfikacji
3 - Pompownia, zbiornik ppoż
4 - Stacja trafo
5 - Hala ILL4
6 - Hala ILL5
7 - Hala ILL3
8 - Por ernia
9 - Zbiornik rozsączający
10 - Plac manewrowy
11 - Hala projektowana - wariant alternatywny
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